

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 1

2023Թ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-ԻՆ ԿՆՔՎԱԾ N 192ԴՊ-ԳՀԱՇՁԲ-23/1 ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ՝
«ԵՐԼԱՆԻ ԳՊՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՀՊ 192 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ
ՀԱՄԱՐ ԿՐԹԱԿԱՆ ՕՐՅԵԿՏՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ
ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՆՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ

ք.Երևան

« 11 » հունվարի 2024թ.

«ԵՐԼԱՆԻ Գ ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ Հ 192 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ը, ի դեմս տնօրենի պարտականությունները կատարող Սաթենիկ Ստամբուլյանի, ով գործում է կազմակերպության կանոնադրության հիման վրա, այսուհետ «Գնորդ», մի կողմից, և էյջ ընդ էյ գրուպ ՍՊԸ -ն, ի դեմս տնօրեն ՀՍալիլյանի մյուս կողմից,՝ երկուսը միասին (այսուհետ՝ կողմեր), հիմք ընդունելով ՀՀ Կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 18-րդ կետը, ինչպես նաև 192ԴՊ-ԳՀԱՇՁԲ-23/1 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 և 8.15 կետերը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Հաշվի առնելով, որ 2024 թվականի համար հատկացվել են համապատասխան ֆինանսական միջոցներ, Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին հաստատել Պայմանագրի ֆինանսական պարտավորությունների կատարման ժամանակացույցը՝ համաձայն Տեխնիկական բնութագիր-Գնման ժամանակացույցի՝ հավելված 1-ի և Վճարման ժամանակացույցի՝ հավելված 2-ի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

2.3 Համաձայնագրում չնշված՝ Պայմանագրով ստանձնած Կողմերի իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.4 Համաձայնագիրը կազմված է 4 էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Համաձայնագրի N 1 և N 2 հավելվածները հանդիսանում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի մեկ օրինակ:


3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

<<Երևանի ԳՊՎարդանյանի անվան Հ192
հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ
ՀՎՀՀ 01211537
ք. Երևան, Դավիթբաշեն 2-րդ թղմ
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
Թիվ 1 գանձապետական բաժանմունք
Հ/Հ 900018003385

ԿԱՏԱՐՈՂ

էյջ ընդ էյ գրուպ ՍՊԸ
ՀՀ ք. Երևան, Շենգավիթ, Չեխովի փ, 2 10/19
ՀՎՀՀ 02310381
ՀՀ1570093524000100
Բանկ Ամերիաբանկ ՓԲԸ


Ստորագրություն/
Կ.Տ

Հ. Մալիկյան
Ստորագրություն/
Կ.Տ

ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ - ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

ՀՀ դրամ

Երևան քաղաքի Դավթաշեն վարչական շրջանի N 192 դպրոցի թվով 5 դասասենյակների և սանհանգույցի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերման

Հ/Հ	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	տեխնիկական բնութագիրը	Հ/Մ	ընդհանուր գինը	ընդհանուր քանակը	Կատարման	
						հասցեն	ժամկետը
1	45611100/1	Երևան քաղաքի Դավթաշեն վարչական շրջանի N 192 դպրոցի թվով 5 դասասենյակների և սանհանգույցի վերանորոգում Համապատասխան ներկայացված ծավալաթերթ-նախահաշվի ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԱՌԱՋԱԴՐԱՆՔ Աշխատանքներն իրականացնել շինարարական նորմերին, կանոններին և տեխնիկական պայմաններին համապատասխան: Ապահովել շինարարության ժամանակ օգտագործվող շինարարական նյութերի որակը հաստատող փաստաթղթերի /սերտիֆիկատներ և այլն/ համապատասխանելիությունը գործող ստանդարտներին, տեխնիկական և այլ նորմատիվային պահանջներին:	դրամ	7547926	1	ք. Երևան, Դավթաշեն 2-րդ թղմ	Պայմանագիրը/ համաձայնագիրը/ ուժ/ մեջ մտնելուց հետո 20 օրացուցային օր

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Երևանի ԳՊՎարդանյանի անվան Հ192 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
ՀՎՀՀ 01211537
ք. Երևան, Դավթաշեն 2-րդ թղմ
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
Թիվ 1 գանձապետական բաժանմունք
Հ/Հ 900018003385

Մուրմիշ Կ/Գ Սարգսյան Ս. Սարգսյան
/ստորագրություն/
Կ.Տ

ԿԱՏԱՐՈՂ

Էյջ ընդ Էյ գրուպ ՍՊԸ
ՀՀ ք. Երևան, Շենգավիթ, Չեխովի փ, 2 10/19
ՀՎՀՀ 02310381
ՀՀ 1570093524000100
Բանկ Ամերիաբանկ ՓԲԸ

Հ. Մալիյան
/ստորագրություն/
Կ.Տ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ*

Երևան քաղաքի Դավթաշեն վարչական շրջանի N 192 դպրոցի թվով 5
դասասենյակների և սանհանգույցի 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

**Ремонт 5-ти классных комнат и санчасти школы N 192 в г. Ереване в
административном районе Давташен**

Объемный лист-смета

Հ/Հ NN	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը Наименование работ	Չափ. միավ. . Ед. изм	Քանակ количество	Արժեքը հազ դրամ		Ընդ- հանու ր %
				Стоимость тыс. драм		Всего
				Միավորի за единицу	Ընդհանուր Всего	
1	2	3	4	5	6	7
	1.000000000000 201 Учебный класс 201					
1	Փայտե մանրահատակների քանդում (պահեստավորումով տեղում) Разборка паркетных полов (складирование на месте)	քմ/кв. м	56	500	28,000	
2	Փայտե շրիշակների քանդում Разборка деревянных плинтусов	մ/մ	33	400	13,200	
3	Ցավագետերթի քանդում Разборка цементно-песчаного слоя	քմ/кв. м	56	800	44,800	
4	Հին ներկի քերում պատերից և առաստաղից Отбивка старой штукатурки со стен и потолков (102+56)	քմ/кв. м	158	500	79,000	
5	Հին ներկի քերում փայտե պատուհաններից և պատուհանագոգերից Снятие старой краски деревянных окон и подоконников	քմ/кв. м	12	400	4,800	
6	Տարածքի մաքրում շին. աղբից, քարցրում և տեղափոխում 13 կմ Очистка помещения от стр. мусора, погрузка и перемещение на расстояние 13 км (2*1.9)	տ/т	3.8	3,000	11,400	

7	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտի ց 20մ հաստ. ամրային ցանցով Цементная стяжка толщ.20мм с арматурной сеткой	քմ/кв. մ	56	1,500	84,000	
8	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտի ց 5մ հաստ. (հաստորթյան փոփոխման համար ավելացնել Լ.55-ին) Добавить на посл. 10мм	քմ/кв. մ	56	1,500	84,000	
9	Լամինատե հատակների իրականացում շրիշակներով Полы из ламината с плитками	քմ/кв. մ	56	3,689	206,584	
10	Պատերի ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей стен гипсонитом	քմ/кв. մ	102	1,500	153,000	
11	Առաստաղների ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей потолков гипсонитом	քմ/кв. մ	56	1,500	84,000	
12	Պատերի ներկում և ատեկսով /երկշերտ/ Улучшенная окраска латексом по штукатурке стен 2 слоя	քմ/кв. մ	50	1,000	50,000	
13	Առաստաղների քորակ ներկում և ատեկսով Улучшенная окраска латексом потолков	քմ/кв. մ	56	1,000	56,000	
14	Պատերի ներկում յուղային ներկով (հատաքից 1,6մ բարձրությամբ) մոխրագույն Երկաթաբուրդի օրհեստ Окраска стен (от пола 1,6м) масляной краской серого цвета	քմ/кв. մ	53	1,000	53,000	
15	Նոր և ստորին տեղադրում 60 Վտ 40x40 սմ չափի LED տիպի (Լարանցումը կիրառվում է գոյություն ունեցողը) Светильник LED 60Вт 40x40см	հատ/շ տ	8	13,000	104,000	
16	Անջատիչի փափուկ տափակ Демонтаж выключателя	հատ/շ տ	1	200	200	
17	Նոր անջատիչի տեղադրում / երկթաթ/ Установка нового выключателя	հատ/շ տ	1	2,000	2,000	
18	Խրոցակայն վարդակի տեղադրում Розетка штепсельная с коробкой	հատ/շ տ	2	2,000	4,000	
Итого					1,061,984	
(0000000000 201 / Учебный класс 201)						16.86%
2.0000000000 203 Учебный класс 203						
19	Փայտե մանրահատակների քանդում (պահեստավորումով տեղում) Разборка паркетных полов (складирование на месте)	քմ/кв. մ	54	500	27,000	
20	Փայտե շրիշակների քանդում Разборка деревянных плинтусов	մ/մ	31	400	12,400	
21	Ց/ավազե շերտի քանդում Разборка цементно-песчаного слоя	քմ/кв. մ	54	800	43,200	

22	Հին ներկի քերում պատերից և առաստաղից Отбивка старой штукатурки со стен и потолков (96+54)	քմ/կվ. մ	150	500	75,000	
23	Հին ներկի քերում փայտե պատուհաններից և պատուհանագեղերից Снятие старой краски-деревянных окон и подоконников	քմ/կվ. մ	12	400	4,800	
24	Տարածքի մաքրում Հին աղբից, քարցուկ և տեղափոխում 13 կմ Очистка помещения от стр.мусора, погрузка и перемещение на расстояние 13 км (2*1.9)	տ/տ	3.8	3,000	11,400	
25	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտից 20մմ հաստ. ամրայի ցանցով Цементная стяжка толщ.20мм с арматурной сеткой	քմ/կվ. մ	54	1,500	81,000	
26	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտից 5մմ հաստ. (հաստություն փոփոխման համար ավելացնել Լ.55-ի ն) Добавить на посл. 10мм	քմ/կվ. մ	54	1,500	81,000	
27	Լամինատե հատակների իրականացում շրջակայքից Полы из ламината с плинтусами	քմ/կվ. մ	54	3,689	199,206	
28	Պատերի ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей стен гипсонитом	քմ/կվ. մ	96	1,500	144,000	
29	Առաստաղների ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей потолков гипсонитом	քմ/կվ. մ	54	1,500	81,000	
30	Պատերի ներկում և ատենկում /երկշերտ/ Улучшенная окраска латексом по штукатурке стен 2 слоя	քմ/կվ. մ	47	1,000	47,000	
31	Առաստաղների քերակ ներկում և ատենկում Улучшенная окраска латексом потолков	քմ/կվ. մ	54	1,000	54,000	
32	Պատերի ներկում յուղային ներկով (հատակից 1,6մ քարծրությամբ) մոխրագույն Окразка стен (от пола 1,6м) масляной краской серого цвета	քմ/կվ. մ	50	1,000	50,000	
33	Նոր և ստորին տեղադրում 60 Վտ 40x40 սմ չափի LED տիպի (լարանցումը կիռարվում է գոյություն ունեցողը) Светильник LED 60Вт 40x40см	հատ/տ	8	13,000	104,000	
34	Անջատիչի ավանդակի Демонтаж выключателя	հատ/տ	1	200	200	
35	Նոր անջատիչի տեղադրում / երկթաթ/ Установка нового выключателя	հատ/տ	1	2,000	2,000	
36	Խրոցակայն վարդակի տեղադրում Розетка штепсельная с коробкой	հատ/տ	2	2,000	4,000	
	Итого				1,021,206	

	(Ո Ր Ր Ր Ր Ր Ր Ր Ր Ր Ր 203 / Учебный класс 203)					16.14%
	3. Ո Ր Ր Ր Ր Ր Ր Ր Ր Ր Ր 204 Учебный класс 204					
37	Փայթեմանրահատակներ քանդում (պահեստավորումով տեղում) Разборка паркетных полов (складирование на месте)	քմ/кв. մ	54	500	27,000	
38	Փայտեշրիշակներ քանդում Разборка деревянных плинтусов	մ/մ	31	400	12,400	
39	Ց/ավազեշերթիքանդում Разборка цементно-песчаного слоя	քմ/кв. մ	54	800	43,200	
40	Հին ներկի քերում պատերից և առաստաղից Отбивка старой штукатурки со стен и потолков (96+54)	քմ/кв. մ	150	500	75,000	
41	Հին ներկի քերում փայտե պատուհաններից և պատուհանագոգերից Снятие старой краски деревянных окон и подоконников	քմ/кв. մ	12	400	4,800	
42	Տարածքի մաքրում շինարհից, բարցում և տեղափոխում 13 կմ Очистка помещения от стр.мусора, погрузка и перемещение на расстояние 13 км (2*1.9)	տ/տ	3.8	3,000	11,400	
43	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտից 20մ հաստ. ամրային ցանցով Цементная стяжка толщ.20мм с арматурной сеткой	քմ/кв. մ	54	1,500	81,000	
44	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտից 5մ հաստ. (հաստությամբ փոփոխման համար ավելացնել 4.55-ին) Добавить на посл. 10мм	քմ/кв. մ	54	1,500	81,000	
45	Լամինատե հատակների իրականացում շրիշակներով Полы из ламината с плинтусами	քմ/кв. մ	54	3,689	199,206	
46	Պատերի ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей стен гипсонитом	քմ/кв. մ	96	1,500	144,000	
47	Առաստաղների ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей потолков гипсонитом	քմ/кв. մ	54	1,500	81,000	
48	Պատերի ներկում և ատնկում /երկշերտ/ Улучшенная окраска латексом по штукатурке стен 2 слоя	քմ/кв. մ	47	1,000	47,000	
49	Առաստաղների բորակ ներկում և ատնկում Улучшенная окраска латексом потолков	քմ/кв. մ	54	1,000	54,000	
50	Պատերի ներկում յուղային ներկով (հատաքից 1,6մ բարձրությամբ) մոխրագույն Окразка стен (от пола 1,6м) масляной краской серого цвета	քմ/кв. մ	50	1,000	50,000	

51	Նոր լուսատուներ տեղադրում 60 Վտ 40x40 սմ չափի LED տիպի (լարանցումը կիցարվում է գոյություն ունեցողը) Светильник LED 60Вт 40x40см	հատ/շտ	8	13,000	104,000	
52	Անջատիչի փայտն անջատում / Демонтаж выключателя	հատ/շտ	1	200	200	
53	Նոր անջատիչի տեղադրում / Երկթաթ / Установка нового выключателя	հատ/շտ	1	2,000	2,000	
54	Խրոցակայն վարդակի տեղադրում Розетка штепсельная с коробкой	հատ/շտ	2	2,000	4,000	
	Итого				1,021,206	
	(0000000000 204/ Учебный класс 204)					16.17%
	4. 0000000000 205 Учебный класс 205					
55	Փայտե մանրահատակների քանդում (պահեստավորումով տեղում) Разборка паркетных полов (складирование на месте)	քմ/кв.մ	54	500	27,000	
56	Փայտե շրիշակների քանդում Разборка деревянных плинтусов	մ/մ	31	400	12,400	
57	Ց/ավազե շերտի քանդում Разборка цементно-песчаного слоя	քմ/кв.մ	54	800	43,200	
58	Հին ներկի քերում պատերից և առաստաղից Отбивка старой штукатурки со стен и потолков (96+54)	քմ/кв.մ	150	500	75,000	
59	Հին ներկի քերում փայտե պատուհաններից և պատուհանագեղերից Снятие старой краски деревянных окон и подоконников	քմ/кв.մ	12	400	4,800	
60	Տարածքի մաքրում շին.աղբից, քարցրում և տեղափոխում 13 կմ Очистка помещения от стр.мусора, погрузка и перемещение на расстояние 13 км (2*1.9)	տ/տ	3.8	3,000	11,400	
61	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտից 20սմ հաստ. ամրալիս ցանցով Цементная стяжка толщ.20мм с арматурной сеткой	քմ/кв.մ	54	1,500	81,000	
62	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտից 5սմ հաստ. (հաստություն անփոփոխան համար ավելացնել կ.55-իս) Добавить на посл. 10мм	քմ/кв.մ	54	1,500	81,000	
63	Լամինատե հատակների իրականացում Полы из ламината с плинтусами	քմ/кв.մ	54	3,689	199,206	
64	Պատերի ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей стен гипсонитом	քմ/кв.մ	96	1,500	144,000	
65	Առաստաղների ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей потолков гипсонитом	քմ/кв.մ	54	1,500	81,000	

66	Պատերի ներկում և ատեկսոնգ /երկշերտ/ Улучшенная окраска латексом по штукатурке стен 2 слоя	քմ/кв. м	47	1,000	47,000	
67	Առաստաղների բերանակերպում և ատեկսոնգ Улучшенная окраска латексом потолков	քմ/кв. м	54	1,000	54,000	
68	Պատերի ներկում յուղային ներկով (հատակից 1,6մ բարձրությամբ) մոխրագույն Окразка стен (от пола 1,6м) масляной краской серого цвета	քմ/кв. м	50	1,000	50,000	
69	Նոր և ստորին տեղադրում 60 Վտ 40x40 սմ չափի LED տիպի (լարանցումը կիռարվում է գոյություն ունեցողը) Светильник LED 60Вт 40x40см	հատ/шт	8	13,000	104,000	
70	Անջատիչի փափմոն տաժում և Դемонтаж выключателя	հատ/шт	1	200	200	
71	Նոր անջատիչի տեղադրում /երկթաթ/ Установка нового выключателя	հատ/шт	1	2,000	2,000	
72	Խրոցակայն վարդակի տեղադրում Розетка штепсельная с коробкой	հատ/шт	2	2,000	4,000	
	Итого				1,021,206	16.17%
	(0000000000 205 / Учебный класс 205)					
	5. 0000000000 1-00000000 Учебный класс 1-ый этаж					
73	Փայտե մանրահատակների բանդում (պատե ստավորումով տեղում) Разборка паркетных полов (складирование на месте)	քմ/кв. м	74	500	37,000	
74	Փայտե շրիշակների բանդում Разборка деревянных плинтусов	մ/м	38	400	15,200	
75	Ց/ավազե շերթի բանդում Разборка цементно-песчаного слоя	քմ/кв. м	74	800	59,200	
76	Հին ներկի քերում և փառերից և առաստաղից Отбивка старой штукатурки со стен и потолков (119+74)	քմ/кв. м	193	500	96,500	
77	Հին ներկի քերում և փայտե փառերից և հաններից և փառերից հանագեղից Снятие старой краски деревянных окон и подоконников	քմ/кв. м	16	400	6,400	
78	Ակունների փորում մինչև 20քսմ կտրվածքով փառերի և հատակի բետոնե կոնստրուկցիաներում Пробивка борозд для проводки	մ/м	40	500	20,000	
79	Ակունների փակում գաջով Заделка борозд гажей	քմ/кв. м	2	1,000	2,000	
80	Տարածքի մաքրում շինարարից, բարցում և տեղափոխում 13 կմ Очистка помещения от стр.мусора, погрузка и перемещение на расстояние 13 км (3*1.9)	տ/т	5.7	3,000	17,100	
81	Հարթեցնող շերտի փառաստում ցեմենտի 20սմ հաստ. ամրային	քմ/кв. м	74	1,500	111,000	

	ցանցով Цементная стяжка толщ.20мм с арматурной сеткой					
82	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտից 5սմ հաստ. (հաստության փոփոխման համար ավելացնել է .55-ի ն) Добавить на посл. 10мм	քմ/кв. м	74	1,500	111,000	
83	Լամինատե հատակներ իրականացում շրիշակներով Полы из ламината с плинтусами	քմ/кв. м	74	3,689	272,986	
84	Դռան բացվածքի փակում պեմզաքլոկե շարով 100սմ հաստ. Заполнение дверного проема пемзоблочными камнями шир.100мм	քմ/кв. м	2	2,000	4,000	
85	Պատերի ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей стен гипсонитом	քմ/кв. м	119	1,500	178,500	
86	Առաստաղների ճաքերի և անհարթությունների նորոգում գիպսոնիտով Штукатурка трещин и неровностей потолков гипсонитом	քմ/кв. м	74	1,500	111,000	
87	Պատերի ներկում և լատեկսով /երկշերտ/ Улучшенная окраска латексом по штукатурке стен 2 слоя	քմ/кв. м	58	1,000	58,000	
88	Առաստաղների բորակ ներկում և լատեկսով Улучшенная окраска латексом потолков	քմ/кв. м	74	1,000	74,000	
89	Պատերի ներկում յուղային ներկով (հատակից 1,6մ բարձրությամբ) մոխրագույն Окрашка стен.(от пола 1,6м) масляной краской серого цвета	քմ/кв. м	62	1,000	62,000	
90	Նոր և ստորակետ տեղադրում 60 Վտ 40x40 սմ չափի LED տիպի (լարանցումը կիռարվում է գոյություն ունեցողը) Светильник LED 60Вт 40x40см	հատ/ш т	8	13,000	104,000	
91	Անջատիչի ապամոնտաժում Демонтаж выключателя	հատ/ш т	1	200	200	
92	Նոր անջատիչի տեղադրում / երկթաթ/ Установка нового выключателя	հատ/ш т	1	2,000	2,000	
93	Խրոցակայն վարդակի տեղադրում Розетка штепсельная с коробкой	հատ/ш т	2	2,000	4,000	
94	Լարանցում ПВ 2x2.5 սմ 2 կտրվածքով պղնձյա ջիղերով Медный провод ПВ 2x2.5мм2	մ/м	25	500	12,500	
95	*Տուփախողովակ լարանցումը միջանցով անցակցանելու համար Короб для провода	մ/м	25	150	3,750	
96	Հաղորդակար ПВ 2x2.5 սմ 2, անցկացվող ակոսներով Проводка медного провода ПВ 2x2.5мм2 в борозде	մ/м	35	500	17,500	
	00000000 5					
	Итого			1,379,836	22.21%	

(0000000000 1-00 00000 Учебный класс 1-ый этаж)						
6. 000000000000 Сантехническая часть						
97	Հատակի կերամագրանիտե սալի կկերթի ավարտում Разборка покрытий полов из керамагранита	քմ/кв.մ	4	500	2,000	
98	Պատերի կերամագրանիտե սալի կկերթի ավարտում Разборка облицовки стен из керамагранита	քմ/кв.մ	28	500	14,000	
99	Հին ներկի քերում Отбивка старой краски со стен	քմ/кв.մ	18	600	10,800	
100	Հին լվացարանի ավարտում Снятие умывальников	հատ/шт	1	1,000	1,000	
101	Տարածքի մաքրում Հին աղբից, բարձր և տեղափոխում 13 կմ Очистка помещения от стр.мусора, погрузка и перемещение на расстояние 13 км (1*1.9)	տ/т	1.9	3,000	5,700	
102	Հարթեցնող շերտի ավարտում 20մ հաստ. ամրային ցանցով Цементная стяжка толщ.20мм с арматурной сеткой	քմ/кв.մ	4	1,500	6,000	
103	Հատակին մամլոգրանիտե սալի կկերթի իրականացում 300*300մմ Устройство покрытий полов из прессгранита 300*300мм	քմ/кв.մ	4	5,000	20,000	
104	Պատերի բարելավված սվաղ շենքերի ներսում Գեմենտային շաղախով Улучшенная штукатурка стен цементным раствором	քմ/кв.մ	46	5,000	230,000	
105	*Պատերի երեսավաշտում մամլոգրանիտե սալերով 300*300մմ Облицовка стен прессгранитом 300*300мм	քմ/кв.մ	40	6,000	240,000	
106	Կախովի ամասաղի իրականացում Գիպսակարտոնից Устройство подвесного потолка из гипсакартон	քմ/кв.մ	4	6,000	24,000	
107	Նոր լվացարանի տեղադրում Ծորակով Установка умывальника с краном	լր/к-т	1	70,000	70,000	
108	Ձուգարանակոնքերի տեղադրում Установка унитаза	լր/к-т	2	46,000	92,000	
109	Նոր լուստուներ տեղադրում 12 Վտ LED տիպի (լարանցով կիրառվում է գոյություն ունեցողը) Светильник LED 12Вт	հատ/шт	4	5,000	20,000	
110	Անջատիչի տեղադրում Երկթաթ Установка выключателя	հատ/шт	3	4,000	12,000	
111	Խրոցակայն վարդակի տեղադրում Розетка штепсельная с коробкой	հատ/шт	1	2,000	2,000	
112	Լարանցում ПВ 2x2.5 մմ 2 կտրվածքով պղնձյա Հիդերով Медный провод ПВ 2x2.5мм2	մ/մ	10	500	5,000	
113	Արտածող օդատարների տեղադրում Установка вентилятора	հատ/шт	2	15,000	30,000	
00000000 6 Итого					784,500	12.45%

(000000000000 Сантехническая часть)					
0000000000 1-----6				6,289,938	100%
0 . 0 . 0 . 20% НДС				1,257,988	
0000000000 ВСЕГО				7,547,926	

* Կապալառուին աշխատանքները կատարում է ք. Երևան, Դավիթաշեն 2-րդ թղմ հասցեում

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

<<Երևանի ԳՊՎարդանյանի անվան Հ192
հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ
ՀՎՀՀ 01211537
ք. Երևան, Դավիթաշեն 2-րդ թղմ
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
Թիվ 1 գանձապետական բաժանմունք
ՀՀ 900018003385



/ստորագրություն/
Կ.Տ

Արմեն Կ. Սարգսյան

ԿԱՏԱՐՈՂ

Էյջ ընդ էյ գրուպ ՍՊԸ
ՀՀ ք. Երևան, Շենգավիթ, Չեխովի փ, 2 10/19
ՀՎՀՀ 02310381
ՀՀ 1570093524000100
Բանկ Ամերիաբանկ ՓԲԸ

/ստորագրություն/
Կ.Տ

Հ. Մալիյան

ՕՐԱՅՈՒՑԱՅԻՆ ԳՐԱՖԻԿ*

ԿՐԹԱԿԱՆ ՕՐՅԵԿՏՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

N ը/կ	Կապալառուի կողմից կատարվելիք աշխատանքների առանձին տեսակների անվանումներ	Աշխատանքների կատարման ժամկետը**	
		Սկիզբը	Ավարտը
1	Երևան քաղաքի Դավթաշեն վարչական շրջանի N 192 դպրոցի թվով 5 դասասենյակների և սանհանգույցի վերանորոգում	ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐՆ ՈՒԺԻ ՄԵՋ ՄՏՆԵԼՈՒՅ	Պայմանագիրը/ համաձայնագիրը/ ուժ/ մեջ մտնելուց հետո 20 օրացուցյալին օր
ԸՆԴԱՄԵՆԸ			

* Աշխատանքների կատարման ժամկետը, իսկ փուլային ձևով պայմանագրի կատարման դեպքում՝ առաջին փուլի ժամկետը, պետք է սահմանվի առնվազն 20 օրացուցյալին օր, որի հաշվարկը կատարվում է պայմանագրով նախատեսված կողմերի իրավունքների և պարտականությունների կատարման պայմանն ուժի մեջ մտնելու օրը, բացառությամբ այն դեպքի, երբ ընդգրկված մասնակիցը համաձայնում է աշխատանքը կատարել ավելի կարճ ժամկետով: Սույն պայմանը չի կիրառվում փորձաքննություն անցած նախագծային փաստաթղթերով իրականացվող շինարարական աշխատանքների գնման դեպքում:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

<<Երևանի ԳՊՎարդանյանի անվան Հ192
հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ
ՀՎՀՀ 01211537
ք. Երևան, Դավթաշեն 2-րդ թղմ
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
Թիվ 1 գանձապետական բաժանմունք
Հ/Հ 900018003385

Մուրթվիկ պ/Գ Մանյիկ Ս. Սարգսյան

/ստորագրություն/
Կ.Տ

ԿԱՏԱՐՈՂ

Էյջ ընդ Էյ գրուպ ՍՊԸ
ՀՀ ք. Երևան, Շենգավիթ, Չեխովի փ, 2 10/19
ՀՎՀՀ 02310381
ՀՀ 1570093524000100
Բանկ Ամերիաբանկ ՓԲԸ

Հ. Մալիյան

/ստորագրություն/
Կ.Տ

** Եթե պայմանագիրը կնքվում է "Գնումների մասին" ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի հիման վրա, ապա <<Սկիզբը>> սյունակում ժամկետի սկիզբը նշվում է ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրը, իսկ «Ավարտը» սյունակում կատարման ժամկետը սահմանվում է օրացուցյալին օրերով:


ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի												
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2023թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում**	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2024 թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում**								
			դեկտեմբեր	յանվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր
1	4561110 0/1	ԿՐԹԱԿ ԱՆ ՕՐՅԵԿ ՏՆԵՐԻ ՀԿՄԱԱ ՆՈՐՈԳ ՈՒՄ	0	7,547,926	7,547,926	7,547,926	7,547,926	7,547,926	7,547,926	7,547,926	7,547,926	7,547,926

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Երևանի ԳՊՎարդանյանի անվան Հ192
հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
ՀՎՀՀ 01211537
ք. Երևան, Դավիթբաշեն 2-րդ թղմ
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
Թիվ 1 գանձապետական բաժանմունք
ՀՀ 900018003385


/ստորագրություն/
Կ.Տ

ԿԱՏԱՐՈՂ

Էջ ընդ էյ գրուպ ՍՊԸ
ՀՀ ք. Երևան, Շենգավիթ, Չեխովի փ, 2 10/19
ՀՎՀՀ 02310381
ՀՀ 1570093524000100
Բանկ Ամերիաբանկ ՓԲԸ

Հ. Մայիլյան
/ստորագրություն/
Կ.Տ

Հավելված թիվ 4

20 թ. կնքված

ծածկագրով պայմանագրի

Պայմանագրի կողմ

Պատվիրատու

գտնվելու վայրը _____

հհ _____

հվհհ _____

գտնվելու վայրը _____

հհ _____

հվհհ _____

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԿԱՄ ԴՐԱ ՄԻ ՄԱՍԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՆԵՐԻ
ՀԱՆՁՆՄԱՆ-ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ

« » « » 20 թ.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ _____

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ « » « » 20 թ.

Պայմանագրի համարը՝ _____

Պատվիրատուն և Պայմանագրի կողմը՝ հիմք ընդունելով պայմանագրի կատարման վերաբերյալ « » « »
» 20 թ. դուրս գրված N ____ հաշիվ ապրանքագիրը, կազմեցին սույն արձանագրությունը հետևյալի մասին.
Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը կատարել է հետևյալ աշխատանքները՝

N	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	Կատարված աշխատանքների				Վճարման ենթակա գումարը /հազար դրամ/	Վճա րման ժամկ ետը /ըստ վճար ման ժամ անա կացո ւյցի/
			քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը			
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի		

Սույն արձանագրության երկկողմ հաստատման համար հիմք հանդիսացած հաշիվ ապրանքագիրը և դրական
եզրակացությունը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Աշխատանքը հանձնեց

Աշխատանքը ընդունեց

ստորագրություն

ստորագրություն

ազգանուն, անուն

ազգանուն, անուն

Կ.Տ.

Կ.Տ.

Հավելված 4.1
20 թ. կնքված
ծածկագրով պայմանագրի

ԱԿՏ N

պայմանագրի արդյունքը Պատվիրատուին հանձնելու փաստը ֆիքսելու վերաբերյալ

Սույնով արձանագրվում է, որ _____-ի (այսուհետ՝ Պատվիրատու) և _____-ի
(այսուհետ՝ Կապալառու) միջև 20 թ. _____-ին կնքված N _____
գնման պայմանագրի կնքման ամսաթիվը _____ պայմանագրի համարը _____
հանձնման-ընդունման նպատակով
Պատվիրատուին հանձնեց ստորև նշված աշխատանքները.

Աշխատանքի		
անվանումը	չափման միավորը	քանակը (փաստացի)

Սույն ակտը կազմված է 2 օրինակից, յուրաքանչյուր կողմին տրամադրվում է մեկական օրինակ:

ԿՈՂՄԵՐԸ

Հանձնեց

ազգանուն, անուն

ստորագրություն

Ընդունեց

հայտը նախագծած ներկայացուցիչ՝

ազգանուն, անուն

ստորագրություն